

# Norris CN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 70

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

---

**Christian Norris**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norris CN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 70 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Norris
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Aalborg Spar Nord Bank, Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Norris Print-Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.072 t.kr. mod 2.080 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.612</b>	<b>-8.546</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.060.681	2.057.551
Andre finansielle indtægter	85.212	83.856
Andre finansielle omkostninger	-64.568	-45.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.074.713</b>	<b>2.087.760</b>
Skat af årets resultat	-3.080	-7.332
<b>Årets resultat</b>	<b>3.071.633</b>	<b>2.080.428</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.681	-220.948
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.309.752	2.201.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.071.633</b>	<b>2.080.428</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>11.171.201</u>	<u>8.910.386</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.171.201</u>	<u>8.910.386</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.171.201</u></b>	<b><u>8.910.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.920	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.923</u>	<u>18.212</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.843</u>	<u>18.212</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.041.000</u>	<u>754.694</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.041.000</u>	<u>754.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.183.108</u>	<u>4.750.360</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.229.951</u></b>	<b><u>5.523.266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.401.152</u></b>	<b><u>14.433.652</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.989.797	1.329.116
4 Overført resultat	15.225.155	12.915.403
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.396.152</u></b>	<b><u>14.424.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	4.332
Anden gæld	5.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	9.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>9.333</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.401.152</u></b>	<b><u>14.433.652</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	7.581.270	5.659.922
Tilgang i årets løb	<u>1.600.134</u>	<u>1.921.348</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>9.181.404</u></b>	<b><u>7.581.270</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	1.950.775	1.724.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.725.894	2.504.965
Udbytte	<u>-2.400.000</u>	<u>-2.278.500</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>3.276.669</u></b>	<b><u>1.950.775</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2015	-621.659	-174.245
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-665.213</u>	<u>-447.414</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b><u>-1.286.872</u></b>	<b><u>-621.659</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>11.171.201</u></b>	<b><u>8.910.386</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.039.194</u>	<u>1.615.401</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Norris Print-Tech A/S	Aalborg	35 %
Norris Ejendomme A/S	Aalborg	20 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.329.116	1.550.064
Resultatandel	<u>660.681</u>	<u>-220.948</u>
	<b><u>1.989.797</u></b>	<b><u>1.329.116</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	12.915.403	10.713.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.309.752</u>	<u>2.201.576</u>
	<b><u>15.225.155</u></b>	<b><u>12.915.403</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		